



خبر و مصاحبه

حسین خبیری:

لوکادیا حق فکر کردن به پیشنهاد دیگری را ندارد

خروج غیرمنتظره لوکادیا از ایران در آستانه دربی این شائبه را به وجود آورد که این بازیکن قصد جدایی از جمع سرخ پوشان را دارد. ارائه پیشنهاد مالی قابل توجه از تیم های حاشیه خلیج فارس، احتمالی است که برخی منابع از آن به عنوان دلیل ترک ایران توسط مهاجم پرسپولیس می دانند که به گفته خودش به خاطر مشکلات خانوادگی، این تصمیم را گرفته است. باشگاه پرسپولیس اما چنین احتمالی را رد می کند.

حسین خبیری، عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در واکنش به این احتمال تأکید کرد: «بازیکنی که عملکرد خوبی دارد حتماً پیشنهادات خوبی دریافت می کند.

اما ایشان در فوتبال حرفه ای زندگی می کند و می داند که تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است.

این بازیکن می داند که نمی تواند بدون اجازه باشگاه به پیشنهادی فکر کند. بعید می دانم لوکادیا به دنبال رفتن به تیم دیگری باشد و خانواده خود را بهانه کند.»

ریکاوری پرسپولیس پس از تساوی در شهرآورد

تمرین ریکاوری سرخپوشان پس از تساوی مقابل استقلال در شهرآورد برگزار شد.

بازیکنان از ابتدا به دو گروه تقسیم شدند. نقرات اصلی بازی دربی ریکاوری کردند و سایر بازیکنان نیز زیر نظر کادر فنی ۹۰ دقیقه تمرین کردند.

کار با توپ، پاسکاری های کوتاه و ترکیبی و مینی فوتبال بخش های مختلفی بود که این گروه از بازیکنان انجام دادند.

شیخ دیاباته به دلیل مصدومیت همچنان برنامه خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال می کند و سایر بازیکنان بدون مشکل تمرین کردند.

شاگردان گل محمدی خود را برای بازی بعدی در لیگ برتر مقابل پیکان آماده می کنند.

مهاجم هلندی باز می گردد؟

باشگاه پرسپولیس برای پیگیری وضعیت مهاجم هلندی خود، باو تماس گرفت اما زمان بازگشتش مشخص نشد.

یورگن لوکادیا که به یکبارہ دو روز پیش از دربی تهران، ایران را ترک کرد، هنوز مشخص نیست به ایران بازخواهد گشت یا خیر. روز سه شنبه مدیران پرسپولیس با او تماس گرفتند و جویای احوالش شدند اما در این مکالمه درباره زمان بازگشتش صحبتی انجام نشد.

لوکادیا پیش از ترک ایران به مسئولان پرسپولیس اعلام کرده بود به خاطر بیماری همسرش به کشورش می رود و ظرف ۴۸ ساعت به ایران بازخواهد گشت.



امیرحسین اصلانیان:

دربی بعد از جام جهانی اصلاً کیفیت نداشت

اصلانیان مهاجم اسبق پرسپولیس در رابطه با شرایط دربی ۹۹ می گوید: «این دیدار اصلاً کیفیت مطلوبی نداشت و طبیعی است که وقتی در سطح اول دنیا مسابقات جام جهانی را می بینید چنین بازی هایی اصلاً به نظرتان خوش نیاید و به قولی به دلتان نجسید. مهاجم پرسپولیس اضافه می کند که دربی را با بی میلی نگاه کردم. دربی که شاید جزو کم موقعیت ترین دربی ها بود و فقط چهار فرصت در آن وجود داشت که آنها هم تبدیل به گل شدند.»



کمال کامیابی نیا

از گتوسو تا هافبک دفاعی ضعیف در دربی

کامیابی نیا هافبک دفاعی باتجربه پرسپولیس برخلاف سال های قبل در دربی چهره موافقی نداشت و در کارهای دفاعی ضعیف ظاهر شد. کمال که در دربی سابقه گلزنی هم دارد در دربی ۹۹ درخشش دربی های گذشته را نداشت و در برگشت ها و بستن منافذ خط دفاعی ضعیف ظاهر شد. در این بین به نظر می رسد که دعوت نشدن به تیم ملی و آسیب های طولانی مدتی که کمال در سال های گذشته به آن مواجه بوده یکی از دلایل افت کمال بوده است.



حامد پاکدل

مهاجم در اوج آمادگی، غایب دربی

پاکدل مهاجم پرسپولیس که در بازی دوستانه مهم پرسپولیس قبل از دربی در دیدار مقابل سپاهان یکی از گل های پرسپولیس را به ثمر رسانده بود به نظرمی رسید در شرایطی که لوکادیا و دیاباته نیستند به دلیل آمادگی خوب گزینه اصلی حضور در دربی ۹۹ باشد اما یحیی دربی را با وینگرهای تهاجمی شروع کرد و در دقائق کوتاهی هم بازی به عبودی رسید تا نشان دهد یحیی به نظر علاقه چندانی به استفاده از پاکدل ندارد.



خوشحالم اولین مدافعی هستم که در تاریخ دربی ها دبل کردم

گولسیانی: پرسپولیس برای همین مرا خریده که خوب به استقلال گل می زنم

گنورگی گولسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس اولین مدافع در تاریخ دربی هاست که توانست در یک دربی به عنوان یک دفاع دو گل در یک دربی بزند و به نوعی دبل کند. بازیکنی که با دو گلی که در دربی ۹۹ به ثمر رساند موفق شد خودش را در زدن گل به استقلال در تاریخ لیگ برتر پنج گله سازد. مدافعی که در مصاحبه قبل از دربی اش هم به ما گفته بود که می خواهد در تاریخ دربی ها تاریخ سازی کند.

فکر نمی کنم کنترل بازی از دستمان خارج شده بود. شما می توانید این را از نتیجه بازی قضاوت کنید. موقعیت های کمی داشتیم چون تمرکز تیم مان به هم خورده بود اما فراموش نکنید که استقلال هم تیم خوبی است و بازیکنان با کیفیتی دارد

ناصر قراقرز

چه اتفاقی افتاد که موفق شدید بازی باخته را در دقائق پایانی به تساوی بکشید؟

بازی سخت و دراماتیکی بود اما من باور داشتم که می توانم گل بزنم و خوشحالم که باورم را عملی ساختم و موفق به گلزنی شدم و با زدن دو گل زحمات هم تیمی هایم را تکمیل ساختم.

قبلاً سه گل با تیم های قبلی ات به استقلال زدی و با دبل کردنت در دربی ۹۹، تعداد گلهایت را به عدد

داشت. همه تیم ها گل می خورند به همین دلیل نباید این مسأله را فاجعه قلمداد کنیم و البته که باید ضعف مان را برطرف کنیم و بیشتر روی این مسأله تمرکز داشته باشیم.

چون با لوکادیا در یک هتل بودید از تو می پرسم در خصوص لوکادیا این شایعات مطرح می شود که شاید او دیگر باز نگردد و حداقل اینکه او بعد از مرخصی ۴۸ ساعته به ایران نمی گردد؟

من چیزی در این خصوص نمی دانم و اطلاعاتی هم در خصوص مسائلی که شما می گوئید در اختیار ندارم و به همین دلیل نمی توانم اظهار نظری داشته باشم.

احساست در مورد بازی در ورزشگاه خالی از تماشاگر در دربی خصوصاً بعد از تماشای بازی فینال جام جهانی چیست؟

وقتی ورزشگاه خالی است انگار اصلاً فوتبال نیست و یک ورزش دیگری در جریان است و در واقع این هواداران هستند که احساس و هیجان را وارد فوتبال و ورزشگاه می سازند و بازی را جذاب می کنند.

در دربی به نظر رسید که خط دفاع پرسپولیس شکننده است. دلیل این ضعف از نگاه تو چه بود؟ هر دو گلی که خوردیم روی اشتباهات فردی بود به همین دلیل ما نمی توانیم از این حرف بزنیم که دفاع مشکل

برای من واقعاً خوشحال کننده است که در دربی ها نام خودم را ثبت کردم و به قول شما اولین مدافعی بودم که در یک دربی دبل کردم.

فکر نمی کنی اگر لوکادیا در دربی حاضر بود، شرایط به گونه دیگری می شد و به جای تساوی می توانستید برنده بازی شوید؟

من نمی خواهم در این مورد صحبت کنم و این مسائل به من مربوط نمی شود. فقط در این رابطه می توانم بگویم که لوکادیا مهاجمی با کیفیت است که می توانست خیلی به ما کمک کند اما متأسفانه اتفاقی افتاد که ما نتوانستیم او را در دربی داشته باشیم.

پنج رساندی که این تعداد گل برای یک مدافع یک رکورد محسوب می شود!

من گل های زیادی به استقلال زده ام و به نظرم اصلاً پرسپولیس برای همین مرا جذب کرده است چون خوب به این تیم گل می زنم (می خندد).

اولین مدافعی هستی که در یک دربی دبل کردی، چه احساسی از این موضوع داری؟ این مسأله نکته ای خوشحال کننده است اما من همیشه دنبال این هستم که برای تیمم بهترین نمایش را داشته باشم و زمانی خوشحالت می شوم که به گفته شما اولین مدافعی هستم که در یک دربی موفق به دبل می شوم و این

گزارش

آیا از دست دادن رضاییان اشتباه نبود؟ اسماعیلی فر و انتظارات برآورده نشده

از رامین رضاییان نتوانست پست های پیستون راست و بال راست فرمزها را پوشش بدهد و کارهایی را انجام بدهد که رضاییان پس از بازگشتش به لیگ ایران (در پی پنج سال لژیونر بودن) الحاق به پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ بیست و یکم در تحقق بخشیدن به آن چندان موفق نبود. فرم رضاییان در آن نیم فصل اصلاً خوب نبود و او سایه ای از گذشته درخشان خود نیز نشان نمی داد اما اینک که به سرنوشت رضاییان و اسماعیلی فر در این فصل نگاه و کارنامه هر دو بررسی می شود، این سؤال پیش می آید که پرسپولیس که اسماعیلی فر را صید کرد، برنده این معامله بوده یا سپاهان که به عنوان

تبدیل به یکی از اهرم های مهم اجرایی آن شد. او در همین راستا هم برای تیمش با همان سانتهای کات دار و گول زنده همیشگی اش پایه گذار چند گل شد و هم در موقع مقتضی از گلزنی غافل نماند. چه چیزی مهم تر از این که رضاییان جزو ۲۵ نفر منتخب نهایی کی روش به جام جهانی بیست و دوم هم رفت و به تدریج به پیستون راست اول یوزها از دیدگاه این مربی هم تبدیل شد و در بازی با ولز که صاحب یک برد شورانگیز و خبرساز در ۱۰ دقیقه وقت تلف شده مسابقه شدیم، رامین گل دوم ایران را روی یک ضدحمله و با یک ضربه «چیپ» هنرمندانه به ثمر رساند و به فهرست ویژه ای پیوست که گل های نه چندان بر تعداد تیم ملی را

طی ۶ دوره حضور این تیم در مراحل نهایی جام های جهانی به ثمر رسانده اند.

ضررهای این انتقال قابل جبران است؟

مجموعه مسائل و ملاحظات فوق شاید یحیی گل محمدی و همکارانش را به پرسیدن این سؤال از خود واداشته باشد که: آیا تعویض فوق و آوردن اسماعیلی فر به تهران و واگذاری رضاییان به حریف اصفهانی اقدام اشتباهی نبوده و آیا بهتر نبود که مربیان تیم تهرانی رضاییان را برای لیگ بیست و دوم نیز حفظ و در این عرصه هم از وی استفاده می کردند. البته دو عامل وجود داشت که یحیی را به سوی این تغییر و معاوضه سوق داد.

«عوض» این معامله رضاییان را به جمع نفرات خود آورد.

از درخشش در سپاهان تا گلزنی در جام جهانی

آوردن اطلاعات موجود و اشاره به آمار ثبت شده، جواب سؤال فوق را به گونه ای می دهد. اسماعیلی فر به رغم مشکلات در به ثمر رسیدن چند گل پرسپولیس در لیگ بیست و دوم هرگز همان فرمی را در تهران از خود بروز نداده که در ورزشگاه نقش جهان و در بازی های یکی، دو فصل گذشته سپاهان از او رؤیت می شد. رضاییان در نقطه مقابل پس از مستقر شدن در اصفهان به آرامی در روند و مدل بازی تیم جدیدش جذب و هضم و

